
Strona 1 z 1 

 

 

Uniwersytet Śląski  

w Katowicach                                                                                             Katowice, dn. 05.03.2015. 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

NIP 634-019-71-34 

REGON 000001347 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych p.n. „Doposażenie (części) do stacji meteorologicznej 

Campbell typu CR10X, CR23X, CR800, CR1000, CR3000 będących na wyposażeniu Stacji 

meteorologicznej WNoZ UŚ”. Nr sprawy: 69245/2015. 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która spełnia 

wszystkie warunki i wymagania przedstawione w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia. Oferta zgodnie 

z kryterium/kryteriami oceny ofert – cena 100% otrzymała maksymalną ilość punktów tj.100. 

 

W sytuacji, gdy jedynym kryterium jest cena to: 

Oferta nr QCSL006620 złożona przez: 

Campbell Scientific Limited 

Campbell Park, 80 Hathern Road 

Shepshed, Loughborough, Leicestershire,  

United Kingdom, LE12 9GX 

 

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 

 
Numer 
 oferty 

 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 

 
Punktacja w kryterium 

 

Cena 
  
  

 
 
1 

 

Campbell Scientific Limited 

Campbell Park, 80 Hathern Road 

Shepshed, Loughborough, Leicestershire,  

United Kingdom, LE12 9GX 

 

4.395,90 GBP 
  
  

 
 
2 

 

…………………………….  

 
 
3 

 

……………………………  

 
 

Z Wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, Zamawiający zawrze umowę w formie pisemnej, na zasadach 

określonych w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia. Zamawiający skontaktuje się z Wykonawcą w celu ustalenia 

szczegółowych warunków i terminu zawarcia umowy w przedmiotowym postępowaniu. 

 

        Sprawę prowadzi: Katarzyna Giel-Cieślińska 


